2016年8月

ゴルフ同好会会員各位殿

第３７回栄寿会ゴルフコンペのご案内

前略　残暑の候　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第３７回ゴルフコンペを下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、

奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

早々

《　記　》

１．日時 2016年10月18日（火） 集合：AM ８時３０分

２．場所 富士国際ゴルフ倶楽部

〒410-1326　静岡県駿東郡小山町用沢1442-23

ＴＥＬ：0550-78-0211,1600

東名高速：御殿場インター下車約１５分

３．スタート 富士コース　INコース　８時５６分

（５組エントリー）

４．費用 プレー代￥１３，４００　： 昼食無し、キャディー付き

但し，２Ｂが発生した場合は若干加算されます。

５．会費 ￥２、０００　賞品代、パーティー費

６．回答 ９月１３日（火）厳守（ｅメール／ＦＡＸ）

アドレス：　sna29996@nifty.com

携 帯　： 090-1794-7944

ＴＥＬ/ＦＡＸ ： 042-773-1098

不参加の場合も必ず、ご連絡ください。

７．賞金/賞品 優勝、２位、３位、７位、当月賞、Ｂ／Ｂ、Ｂ／Ｇ

ショートホールＮ／Ｐ＊４、ミドルホールＮ／Ｐ＊２

８．ゲーム 人券、オネスト

９．その他 参加賞は、別途調整させていただきます。

以上

同好会リーダー：